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49,290,852.30GOBIERNO 56,171,990.30 77,637,495.35 43,981,507.34 -21,465,505.056,881,138.00

7,900,176.862,072,113.86 9,682,550.53 8,911,707.25LEGISLACION -1,782,373.675,828,063.00

0.000.00 147,078.24 147,078.24JUSTICIA -147,078.240.00

4,540,625.284,285,625.28 1,893,385.12 1,880,978.73COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 2,647,240.16255,000.00

0.000.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES 0.000.00

13,910,732.5613,249,324.56 40,277,075.86 14,112,877.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS -26,366,343.30661,408.00

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

22,646,873.4822,252,281.48 14,512,516.41 7,816,952.95ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 8,134,357.07394,592.00

7,173,582.127,431,507.12 11,124,889.19 11,111,913.17OTROS SERVICIOS GENERALES -3,951,307.07-257,925.00

45,722,998.08DESARROLLO SOCIAL 38,841,860.08 20,414,661.95 20,279,303.18 18,427,198.13-6,881,138.00

100,000.000.00 125,639.60 93,960.00PROTECCIÓN AMBIENTAL -25,639.60100,000.00

28,017,029.7033,747,104.70 12,425,640.70 12,402,832.39VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 15,591,389.00-5,730,075.00

4,558,342.985,458,342.98 6,015,068.02 5,932,847.97SALUD -1,456,725.04-900,000.00

0.000.00 0.00 0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 0.000.00

1,110,490.041,120,490.04 293,841.35 289,373.52EDUCACIÓN 816,648.69-10,000.00

0.000.00 0.00 0.00PROTECCIÓN SOCIAL 0.000.00

5,055,997.365,397,060.36 1,554,472.28 1,560,289.30OTROS ASUNTOS SOCIALES 3,501,525.08-341,063.00

0.00DESARROLLO ECONÓMICO 0.00 522,000.00 522,000.00 -522,000.000.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TURISMO 0.000.00

0.000.00 522,000.00 522,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN -522,000.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE
GOBIERNO

0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

64,782,810.52 -3,560,306.9298,574,157.30Total del Gasto 95,013,850.38 0.00 95,013,850.38

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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